Carreira Urbana A CORUNA 10
GP EL CORTE INGLES

A Corufia 12 Outubro 2008.
Xornada de Mafian

4 Km. ruta homes Xuvenil,Cadete,Infantil
Hora de la prueba - 12:30

Pto. Dorsal
1 52
2 54
3 7
4 15
5 58
6 56
7 10
8 14
9 22

10 499
11 5

12 18
13 16
14 51
15 497
16 40
17 27
18 6

19 24
20 32
20 458
21 25
22 23
23 9

24 31

24 59
25 12
26 495
27 30

Licencia
GA-19519

SRQ271094

MCA010193

GA-17524

GA-16890

GA-17163

GA-19342

GA-17523

MRR010193

-4444

BBP010193

AFGU010193

GA-17525

GA-17173

AVV010195

A-9001

JFM180794

ACT010193

AMA010194

A-9806

GA-0829

DGD010194

RRR010193

ARD181093

ACF010193

JSGCO010191

DRR010193

ACR010195

MDP-01193

Impresa: 15.10.2008 19:32

Apelidos e nome / Clube

PABLO NOCHE FERREIRO
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

MANUEL CAEIRO AGUADO
IND - INDEPENDIENTE

ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

GERMAN MOSQUERA FILGUEIRA
NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

CRISTOBAL RODRIGUEZ FIDALGO
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

DARIO SOTO MENDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

IAGO RODRIGUEZ MOREDA
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

MARCOS DEL RIO REGUEIRO
IND - INDEPENDIENTE

RUBEN BAAMONDE FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

BRUNO BELLO PAZ
IND - INDEPENDIENTE

ADRIAN FRAGA GUERRA
IND - INDEPENDIENTE

JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

DANIEL ABELEDO MANTEIGA
NARO - ATLETISMO NARON

ALVARO VEIGA VAZQUEZ
IND - INDEPENDIENTE

IVAN PRESO LOPEZ
IND - INDEPENDIENTE

JORGE FANDINO MELLA .
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ALEJANDRO CANCELA TEMPRANO
IND - INDEPENDIENTE

ANTON MUINO ALONSO
IND - INDEPENDIENTE

DAVID EIROA DIAZ
MAAT - MARINEDA ATLETICO

ERO DOCE GONZALEZ
NARO - ATLETISMO NARON

DIEGO GARCIA DOPORTO
IND - INDEPENDIENTE

RUBEN DEL RIO REGUEIRA
IND - INDEPENDIENTE

ALEJANDRO REGO DIAZ
IND - INDEPENDIENTE

ANGEL CASTANEDA FRAGA
IND - INDEPENDIENTE

JHOAN SEBASTIAN GARCIA CEDIEL
MAAT - MARINEDA ATLETICO

DAVID REGUEIRA ROMERO
IND - INDEPENDIENTE

ALEXANDRE CASTRO RODRIGUEZ
IND - INDEPENDIENTE

MANUEL DELGADO PRADO

Ano
Jv 1991

CD 1994

CD 1993

CD 1993

Jv 1991

Jv 1991

CD 1994

CD 1993

CD 1993

IN 1995

CD 1993

CD 1993

CD 1993

Jv 1991

IN 1995

JV 1992

CD 1994

CD 1993

CD 1994

CD 1994

IN 1996

CD 1994

CD 1993

CD 1993

CD 1993

Jv 1991

CD 1993

IN 1995

CD 1993

Marca
12.17.34

12.22.43

12.52.37

12.56.30

13.05.1

13.07.37

13.30.90

13.36.98

13.38.55

13.50.24

14.07.49

14.18.52

14.21.37

14.34.43

14.37.37

14.38.14

14.38.74

14.42.74

14.48.11

14.50.74

15.02.27

15.03.58

15.08.90

15.12.02

15.09.14

15.20.81

15.37.88

15.49.90

15.31.37



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

491

494

36

464

471

11

459

29

498

467

88

466

453

20

496

89

452

26

21

433

13

490

JAT010196

A-7800

GA-0803

DGH010196

JGD090295

XCC010194

JPM130893

JDPB050394

RGS010193

XGF261296

A-9809

DBD010196

NMO010196

ABN160196

VAA121096

ACA010196

APA090793

JVV180995

FFR201294

MLJ090796

SARC010196

MFV200693

DBV010193

JCA010196

NPL260894

ASG0010196

IND - INDEPENDIENTE
JAVIER ARMESTO TRILLO

MARC - CLUB MARINEDAD ATLETICO CORUNA

BRAIS BURLIDO PEﬂALO~RA
PORR - ATLETISMO PORRINO

DANIEL LESTA ALFEIRAN
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

DANIEL GARCIA HERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

JAVIER GARCIA DOCAMPO
DEZP - ATLETISMO DEZA

XOSE CAAMANO CASTRO
IND - INDEPENDIENTE

JUAN PARO MARINAS
IND - INDEPENDIENTE

JOSE ANTONIO PARADA BARCIA
OBR - OBRADOIRO

RICARDO GARCIA SANDE
IND - INDEPENDIENTE

XAVIER GARCIA FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

GUILLERMO VAZQUEZ MARINO
MAAT - MARINEDA ATLETICO

DANIEL BLANCO DOPAZO
IND - INDEPENDIENTE

NICOLAS MOSTEIRO ORRO
IND - INDEPENDIENTE

ANXO BLANCO NUNEZ .
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

VICTOR ANDRES ALMENDARIZ
HJC - HIJAS DE JESUS

ARTUR CARBALLO ALVIARES
IND - INDEPENDIENTE

ALBERTE PEREZ ASTRAY
IND - INDEPENDIENTE

JAVIER VIVANCO VAZQUEZ
IND - INDEPENDIENTE

FRANCISCO FUENTES RODRIGUEZ
IND - INDEPENDIENTE

MIGUEL ANGEL LEMA JUZGADO
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

SAMUEL REY CORRAL
IND - INDEPENDIENTE

MIGUEL FERREIRO VALENCIA
IND - INDEPENDIENTE

DANIEL BLANCO VAZQUEZ
IND - INDEPENDIENTE

JESUS CAEIRO AGUADO
IND - INDEPENDIENTE

NICOLAS PINEIRO LESTON
EST - ESTEIRANA

MANUEL SUAREZ GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

IN 1996

IN 1996

IN 1996

IN 1996

IN 1995

CD 1994

CD 1993

CD 1994

CD 1993

IN 1996

CD 1994

IN 1996

IN 1996

IN 1996

IN 1996

IN 1996

CD 1993

IN 1995

CD 1994

IN 1996

IN 1996

CD 1993

CD 1993

IN 1996

CD 1994

IN 1996

15.50.34

18.47.74

18.49.55

18.57.58

17.09.71

17.19.40

17.28.11

17.31.55

17.41.78

17.58.43

18.12.71

18.27.74

18.44.11

18.47.24

18.50.88

18.55.58

19.07.84

19.45.62

19.52.71

20.28.81

22.40.71

25.28.88

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.



1200 m. ruta homes Alevin-Benxamin

Pto.

Dorsal
361

360

364

353

362

369

352

421

401

300

404

366

417

416

83

435

404

367

405

48

84

368

381

418

146

380

406

407

75

444

93

310

Licencia
RPZ010100

PCF010199

JVC291299

CB010199

JSH010199

AFPP010100

MAG141199

ASG010198

SME010197

SFS010104

JIF280897

ALO010100

DLF301297

VAM01011997

PDR070298

PRQ040297

JCA010198

IFF010199

MRM090997

AAI010197

GLI100698

JLG010100

POL310500

ABV150897

XDF270800

ABM040898

ACL290199

NSM150997

YFG130598

RSC200199

SFB040898

VSR160198

AQF240500

ATLETAS PARTICIPANTES

Apelidos e nome / Clube

ROI PAZOS MOSTEIRO
IND - INDEPENDIENTE

CARLOS CORRALES FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

JOSE VILLAR CORRALES
SAME - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

CARLOS BARRACHINA
IND - INDEPENDIENTE

JORGE SIEIRA HERMIDA
IND - INDEPENDIENTE

ANTONIO FIGUEROA PARDO
IND - INDEPENDIENTE

MIGUEL ALONSO GIRON
IND - INDEPENDIENTE

ALBERTO SANTOS GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO MAYO ESTEIRO
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO FONTICOBA SUEIRAS
IND - INDEPENDIENTE

DIEGO J. IGLESIAS FREIRE
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ALVARO FERNANDEZ-OBANZA
IND - INDEPENDIENTE

DAVID DE LA FUENTE SAN LUIS
IND - INDEPENDIENTE

VICTOR ABELEDO MAQUIERIA
IND - INDEPENDIENTE

PEDRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

PABLO RODRIGUEZ QUINTANA
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

JESUS CAEIRO AGUADO
IND - INDEPENDIENTE

IAGO FRANCO FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

MIGUEL RODRIGUEZ MAHIA
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ALEJANDRO ASTORGA IGLESIAS
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

GIULIANO LANCELOTTI CRESPO
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

JOSE MARIA LEVOSO GOMEZ
IND - INDEPENDIENTE

PEDRO OSORIO LOPEZ
XOAF - SAN XOAN DE FILGUEIRA

ANDRES BECERRA VENTUREIRA
IND - INDEPENDIENTE

XOAN DIAZ FONTICOBA
NARO - ATLETISMO NARON

ADRIAN BEN MONTENEGRO
VIVE - ESCOLAS DEP. CONCELLO VIVEIRO

XABIER CASTRO LADO
IND - INDEPENDIENTE

NOEL SOTO MENDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

YAGO FERREIRA GALEGO
NARO - ATLETISMO NARON

RAUL SARASOLA CARRERA
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

SERGIO FERNANDEZ BLANCO
NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

VICTOR SOUTO RAMOS
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ANTON QUINTELA FERREIRO

Ano
BN 2000

BN 1999

BN 1999

BN 1999

BN 1999

BN 2000

BN 1999

AL 1998

AL 1997

PB 2004

AL 1997

BN 2000

AL 1997

AL 1997

AL 1998

AL 1997

AL 1998

BN 1999

AL 1997

AL 1997

AL 1998

BN 2000

BN 2000

AL 1997

BN 2000

AL 1998

BN 1999

AL 1997

AL 1998

BN 1999

AL 1998

AL 1998

BN 2000

Marca



441

86

43

431

124

87

383

445

144

429

423

98

424

102

92

442

374

177

143

432

39

375

430

376

378

377

95

426

148

142

373

34

80

JFM300898

PNM010199

FMMO070397

DHF101198

JOC200598

MBN281199

DLL110700

777777

-5555

DVL010100

RFG010198

-99999

FTLO10198

MSR010197

010192

-8888

DRT010100

CSG010197

-4444

SAP010198

999999

I1LS010199

RPL010597

ASP010199

RSL010100

JPA090299

AFS010199

CSD010197

FCC010198

SPG010197

JVM010197

MFC010100

SPG110497

RLF080199

COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

JAIRO FARINA MALLON
NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

PEDRO NOVOA MAXIMILIANO
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUNA

FELIPE MARTINEZ MENA .
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUNA

DAVID HESLOT FERNANDEZ
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUNA

JULIAN OLIVEIRA CRESPI
ART - ATLETISMO ARTEIXO

MANUEL BLANCO NUNEZ .
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

DAVID LOPEZ LOPEZ
ART - ATLETISMO ARTEIXO

DIEGO RODRIGUEZ ROJO
IND - INDEPENDIENTE

IAGO PARDO GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

DAVID VAZQUEZ LEMA
IND - INDEPENDIENTE

RUBEN FERNANDEZ GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

IAGO ROMILLO PEREIRA
IND - INDEPENDIENTE

FELIX DOOLITTLE LLANOS
IND - INDEPENDIENTE

MANUEL SOUTO RAMOS
IND - INDEPENDIENTE

NUNO DIAZ GALLEGO
IND - INDEPENDIENTE

MANUEL VAZQUEZ VAZQUEZ
IND - INDEPENDIENTE

DAVID ROJO MTOBA
IND - INDEPENDIENTE

CARLOS SUAREZ GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

PABLO MARTINEZ QUINTELA
IND - INDEPENDIENTE

SARA ABELEDO PEREZ
SFC - SOFIA CASANOVA

MANUEL BARCALA PASANDIN
IND - INDEPENDIENTE

IKER LADO SANDE
EST - ESTEIRANA

RAFAEL PINEIRO LESTON
EST - ESTEIRANA

ALEJANDRO SANCHEZ PRIETO
IND - INDEPENDIENTE

RAFAEL SANCHEZ LORENZO
IND - INDEPENDIENTE

JORGE PEDRAZ ANEIROS
IND - INDEPENDIENTE

ALAM FERNANDEZ SANJURJO
IND - INDEPENDIENTE

CARLOS SANCHEZ DORREGO
IND - INDEPENDIENTE

FERNANDO CASTRO CANOSA
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO PEREZ GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

JOSE VAZQUEZ MARINO
MAAT - MARINEDA ATLETICO
IND - INDEPENDIENTE

MARTIN FERNANDEZ CARIDAD
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO PEREZ GONZALEZ
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ROMAN LOPEZ FERNANDEZ .
CMCC - COMPANIA DE MARIA A CORUNA

AL 1998

BN 1999

AL 1997

AL 1998

AL 1998

BN 1999

BN 2000

AL 1997

AL 1997

BN 2000

AL 1998

AL 1997

AL 1998

AL 1997

AL 1997

AL 1998

BN 2000

AL 1997

AL 1997

AL 1998

AL 1998

BN 1999

AL 1997

BN 1999

BN 2000

BN 1999

BN 1999

AL 1997

AL 1998

AL 1997

AL 1997

BN 2000

AL 1997

BN 1999



150 metros lisos homes prebexamin

Pto. Dorsal
1 193
2 488
3 316
4 394
5 331
6 189
7 99
8 164
9 301

10 332
11 158
12 363
13 328
14 76
15 350
16 157
17 197
18 196
19 307
20 304
21 192
22 159
23 320
24 313
25 317
26 191
27 156
28 85
29 160
30 302
31 342

Licencia
DGA010101

MODO010101

JSNO010101

PMF010101

SLP010101

GNL010103

AMS020101

ACP010102

AME030101

DSG010102

JPM130904

DBG010102

JvL010105

EMF010102

APV010103

IPF150702

1GS170203

JsSL010103

MLLO10104

LOF010102

DSF020503

BRV020604

IDG010103

MPM010103

MCC010103

HRF041003

AVL160503

I0F280405

RSP260804

IGF090405

PVL010103

Apelidos e nome / Clube

DAVID GENDE ARADAS
IND - INDEPENDIENTE

MANUEL OTERO DIAZ
IND - INDEPENDIENTE

JUAN SIEIRA HERMIDA
IND - INDEPENDIENTE

PABLO MARTINEZ FERRO
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO LLORENTE PRIETO
IND - INDEPENDIENTE

GABRIEL NUNEZ LOUAZO
IND - INDEPENDIENTE

ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ARTAI CASTRO PEREZ
IND - INDEPENDIENTE

ALEXANDRE MAYO ESTEIRO
IND - INDEPENDIENTE

DANIEL SANTOS GONZALEZ
IND - INDEPENDIENTE

JOSE PEREZ MOSTEIRO
CUN - CLUB ATLETISMO CUNTIS

DANIEL BALSA GALLEGO
IND - INDEPENDIENTE

JUAN VEIGUELA PAZ
IND - INDEPENDIENTE

ELOY A. MANUEL DE LA FUENTE
IND - INDEPENDIENTE

ANDRES PRIETO VILLAR
IND - INDEPENDIENTE

IVAN PEREZ FERRO
CUN - CLUB ATLETISMO CUNTIS

YAGO IGNACIO GARCIA SAINZ
IND - INDEPENDIENTE

JACOBO SANCHEZ LORENZO
IND - INDEPENDIENTE

MIGUEL LOZANO LOPEZ
IND - INDEPENDIENTE

LUCAS OTERO FLEITAS
IND - INDEPENDIENTE

DIEGO SOILAN ABALDE
IND - INDEPENDIENTE

BORJA REY VIEITES
CUN - CLUB ATLETISMO CUNTIS

IVAN DOPICO GARCIA
IND - INDEPENDIENTE

MARTIN PAZOS MOSTEIRO
IND - INDEPENDIENTE

MARINA CASTRO CODESAL
IND - INDEPENDIENTE

HUGO RUBIO FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

ALEJANDRO VAZQUEZ L1Z
IND - INDEPENDIENTE

IVAN OTERO FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

RUBEN SOUTO PEREZ
CUN - CLUB ATLETISMO CUNTIS

IAGO GARCIA FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

PABLO VAZQUEZ LEMA
IND - INDEPENDIENTE

Ano
PB 2001

PB 2001

PB 2001

PB 2001

PB 2001

PB 2003

PB 2001

PB 2002

PB 2001

PB 2002

PB 2004

PB 2002

PB 2005

PB 2002

PB 2003

PB 2002

PB 2003

PB 2003

PB 2004

PB 2002

PB 2003

PB 2004

PB 2003

PB 2003

PB 2003

PB 2003

PB 2003

PB 2005

PB 2004

PB 2005

PB 2003

Marca
20.58

22.71

24.02

24.82

25.90

27.08

29.05

30.18

36.34

38.14

40.08

45.37

46.08

46.90

47.81

48.81

49.37

50.43

51.21

51.55

53.93

58.55

59.87

1.12.81

1.17.30

1.49.37

1.58.84

2.06.87

2.26.11

2.28.46

s.t.



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

325

333

324

96

305

77

190

321

200

340

341

195

MJL010104

SMG010105

FCM010102

AGS010103

ERM010105

CCNO010105

RMZ010106

IMR010106

RLO010106

SNB010107

HGV170307

MS0010105

MARTIN JIMENEZ LOPEZ
IND - INDEPENDIENTE

SANTIAGO MARTINEZ GINES
IND - INDEPENDIENTE

FEDERICO CRESPO MARTIN
IND - INDEPENDIENTE

ANTON GUERREIRO SANCHEZ
IND - INDEPENDIENTE

ENMA REGUEIRO MARTIN
IND - INDEPENDIENTE

HUGO CANLE NAYA
IND - INDEPENDIENTE

RODRIGO MONTES ZARA
IND - INDEPENDIENTE

IAGO MEIJIDE RICO
IND - INDEPENDIENTE

ROBERTO LOMBAS OBESO
IND - INDEPENDIENTE

SARA NAYA BOTANA
IND - INDEPENDIENTE

NOAH GUNTIN VILLAS
IND - INDEPENDIENTE

MARCOS SILVARREY OREIRO
IND - INDEPENDIENTE

PB 2004

PB 2005

PB 2002

PB 2003

PB 2005

PB 2005

PB 2006

PB 2006

PB 2006

PB 2007

PB 2007

PB 2005

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.



4 Km. ruta mulleres Xuvenil,Cadete,Infantil

Pto. Dorsal

1

10

11

60

17

19

462

91

468

47

493

492

Licencia
GA-17123

GA-17521

GA-17102

GA-0846

LSR221195

MCR080296

AMS161096

RSH010195

RSL040896

Apelidos e nome / Clube

ANDREA MONTERO MARTINEZ
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

CARMEN PRADERA CIBREIRO
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

ADRIANA MARTINEZ LORENZO
LCV - LICEO CASINO DE VILAGARCIA

SARA JOVE RODRIGUEZ
NARO - ATLETISMO NARON

LARA SANTIAGO ROMERO
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

MARIA CAAMANO RAMA
EST - ESTEIRANA

ANDREA MARTINEZ SANCHEZ
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

RUTH SEOANE HERMIDA
IND - INDEPENDIENTE

RUTH SEOANE LOUREDA
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

Ano
JV 1991

CD 1993

CD 1994

IN 1995

IN 1995

IN 1996

IN 1996

IN 1995

IN 1996

Marca
12.55.81

15.35.11

16.13.58

17.22.74

16.30.52

18.11.48

18.13.02

18.34.84

18.51.71



1200 m. ruta mulleres Alevin-Benxamin

Pto.

Dorsal
42

38

97

411

419

398

428

382

420

97

397

399

388

396

427

372

354

37

101

422

400

145

434

170

410

415

408

409

413

414

Licencia
MSR020300

888888

-99999

LLD310197

LPLO10198

CBD010100

LLS010197

TSB300600

CLP010198

MLG080998

NSP010100

YRF010199

MLO010199

NLR010100

IGD010198

BOT010100

CPZ010100

SLA240798

LLP010100

CMD010197

TIAU010199

=777

AST010198

BTC230597

ASC160698

SFB010198

AGF210398

APL310398

MRV140298

MFR260797

ATLETAS PARTICIPANTES

Apelidos e nome / Clube

MARTA SANTIAGO ROMERO
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ALEXANDRA RODRIGUEZ VILAS
IND - INDEPENDIENTE

MARTA LAGO GARMA
IND - INDEPENDIENTE

LORENA LOPEZ DOPICO
NARO - ATLETISMO NARON

LARA PICO LOPEZ
MAAT - MARINEDA ATLETICO

CRISTINA BLAZQUEZ DIAZ
IND - INDEPENDIENTE

LIA LOIS SANDA
IND - INDEPENDIENTE .
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

TERESA SANCHEZ BOVEDA
RIV - ESCOLA DEPORTIVA RIBEIRA

CARMEN LLORENTE PRIETO
IND - INDEPENDIENTE

MARTA LAGO GARMA
MTP - MONTESPINO

NATALIA SANCHEZ PRADO
IND - INDEPENDIENTE

YOLANDA RODRIGUEZ FIDALGO
IND - INDEPENDIENTE

MARIA LOMBA OVEJA
IND - INDEPENDIENTE

NEREA LEIRAS RODRIGUEZ
IND - INDEPENDIENTE

INES GARCIA DURO
IND - INDEPENDIENTE

BLANCA ORRO TORAL
IND - INDEPENDIENTE

CARMEN PAZ MONTERO
IND - INDEPENDIENTE

SOFIA LESTA ALFEIRAN
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

LORENA LOPEZ MARTINEZ
IND - INDEPENDIENTE

CARMEN MENDEZ DUMONT
IND - INDEPENDIENTE

IRENE ABELEDO ULLA
SFC - SOFIA CASANOVA

CRISTIN SANCHEZ PARDO
IND - INDEPENDIENTE

ANDREA SALAVERRY TAIBO
SFC - SOFIA CASANOVA

BLANCA TUNAS CABARCOS
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

CRISTINA ANCA SAAVEDRA
NARO - ATLETISMO NARON

SARA FERNANDEZ BOUZA
NARO - ATLETISMO NARON

ALBA GONZALEZ FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

AROA PICOS LEON
NARO - ATLETISMO NARON

MARIA RODRIGUEZ VEIGA
NARO - ATLETISMO NARON

MARTINA FERREIRO RODRIGUEZ

Ano
BN 2000

AL 1997

AL 1998

AL 1997

AL 1998

BN 2000

AL 1997

BN 2000

AL 1998

AL 1998

BN 2000

BN 1999

BN 1999

BN 2000

AL 1998

BN 2000

BN 2000

AL 1998

BN 2000

AL 1997

BN 1999

AL 1997

AL 1998

AL 1997

AL 1998

AL 1998

AL 1998

AL 1998

AL 1998

AL 1997

Marca



402

371

379

412

81

370

82

45

44

351

90

403

448

447

446

443

147

167

356

357

358

169

390

MAG060398

MOT010100

MNL010100

MAM031297

1GJ191099

MMO0010100

AGT010199

GA-0830

AMMO070397

PFS091100

CRC010197

SGF120898

AVS010198

GA-17454

A-6846

A-6823

MCC010198

SVM010199

MOM130499

IMG080600

SDM010700

IDG210899

CLA260997

ACP301298

NARO - ATLETISMO NARON

MARIA ALONSO GIRON
IND - INDEPENDIENTE

MARIA ORRO TORAL
IND - INDEPENDIENTE

MARIA NUNEZ LOUZAO
IND - INDEPENDIENTE

MARIA ABELEDO MANTEIGA
NARO - ATLETISMO NARON

INES GONZALEZ JACOME ;
CMCC - COMPANIA DE MARIA A CORURA

MARINA MOSTEIRO ORRO
IND - INDEPENDIENTE

ALEJANDRA GOMEZ TABOADA  _
CMCC - COMPANIA DE MARIA A CORUNA

AINHOA PORTOS IGLESIAS .
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUNA

ANA MARTINEZ MENA .
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUNA

PAULA FONTICOBA SUEIRAS
IND - INDEPENDIENTE

CRISTINA RODRIGUEZ COSTAS
COCO - CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

SARA GARCIA FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

ANA VEIGA SOUTO
MAAT - MARINEDA ATLETICO

ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ
SMO - SAN MIGUEL DE OIA

CLAUDIA ROJO CAZORLA
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

ALICIA PAZ FRAGA
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

MARIA CASTRO CANOSA
IND - INDEPENDIENTE

SOFIA VAZQUEZ MARINO
MAAT - MARINEDA ATLETICO

MIRIAM OTERO MARTINEZ
NARO - ATLETISMO NARON

IRENE MERA GONZALEZ
NARO - ATLETISMO NARON

SILBIA DORITA DE DIEGO MILLARENGO
NARO - ATLETISMO NARON

INES DOCE GONZALEZ
NARO - ATLETISMO NARON

CARLOTA LUACES ALVAREZ B
CMCC - COMPANIA DE MARIA A CORUNA

ANA CRESPO PEDREIRA
HJC - HIJAS DE JESUS

AL 1998

BN 2000

BN 2000

AL 1997

BN 1999

BN 2000

BN 1999

AL 1997

AL 1997

BN 2000

AL 1997

AL 1998

AL 1998

AL 1997

AL 1997

AL 1997

AL 1998

BN 1999

BN 1999

BN 2000

BN 2000

BN 1999

AL 1997

AL 1998



150 metros lisos mulleres prebexamin

Pto. Dorsal
1 149
2 49
3 449
4 347
5 334
6 346
7 327
8 165
9 345

10 314
11 322
12 308
13 349
14 337
15 303
16 153
17 338
18 326
19 33
20 329
21 339
22 330

Licencia
-6666

PAI010102

ICR260298

1RA010101

AMD010102

ACR010101

MCP010101

LSL010102

EGP010101

GCzo010101

SMD010103

CLLO10104

LLFO10102

AGT010104

CTS010104

CCB010102

IGT010106

SJL010101

LCQ010104

MVP010105

CGA010106

CLG010107

Apelidos e nome / Clube

LOKESH PEREIRO MARTINEZ
IND - INDEPENDIENTE

PATRICIA ASTORGA IGLESIAS

IND - INDEPENDIENTE
INES CASTRO RODRIGUEZ

GTB - GONZALO TORRENTE BALLESTER

ANTIA REY ABEIJON
EST - ESTEIRANA

ALBA MENDEZ DUMONT
IND - INDEPENDIENTE

ANA CAAMANO RAMA
EST - ESTEIRANA

MARTA CARMONA PEREZ
IND - INDEPENDIENTE

LUCIA SEOANE LOUREDA
IND - INDEPENDIENTE

ERIKA GONZALEZ PINEIRO
IND - INDEPENDIENTE

GABRIEL CORO ZAPATA
IND - INDEPENDIENTE

SERGIO MARTINEZ DIEZ
IND - INDEPENDIENTE

CARMEN LOZANO LOPEZ
IND - INDEPENDIENTE

LUCIA LOPEZ FERNANDEZ
IND - INDEPENDIENTE

ADRIANA GARCIA TEIJO
IND - INDEPENDIENTE

CLARA TELLADO SAEZ
IND - INDEPENDIENTE

CLARA CARBAJO BEIRAS
IND - INDEPENDIENTE

IRIA GARCIA TEIJO
IND - INDEPENDIENTE

SABELA JIMENEZ LOPEZ
IND - INDEPENDIENTE

LUCIA COUNAGO QUEIJEIRO
IND - INDEPENDIENTE

MARTA VEIGUELA PAZ
IND - INDEPENDIENTE

CRISTINA GARCIA AREA
IND - INDEPENDIENTE

CARMEN LEVOSO GOMEZ
IND - INDEPENDIENTE

Ano
AL 1997

PB 2002

AL 1998

PB 2001

PB 2002

PB 2001

PB 2001

PB 2002

PB 2001

PB 2001

PB 2003

PB 2004

PB 2002

PB 2004

PB 2004

PB 2002

PB 2006

PB 2001

PB 2004

PB 2005

PB 2006

PB 2007

Marca
20.08

30.81

31.98

33.08

34.05

35.21

37.02

38.55

40.71

42.72

43.49

53.02

1.53.71

2.20.02

2.20.40

2.32.58

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

s.t.

FC

FC



